
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: Donato D’Elia – email: donato.delia6@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 
 

  

Prot. n. AOOUSPLE /(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O.2: Servizio personale docente: Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola secondaria di I e II grado 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e ss.mm.ii.;  
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08 luglio 2020, concernente le istanze di utilizzazione e  

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/21, 
presentate, per l’a.s.2021/22, entro il termine indicato dall’Amministrazione centrale; 

VISTO il C.I.R. Puglia dell’8/09/2020; 
VISTA l’ordinanza del Tribunale di Brindisi, RG n. 3101-2021, che ha  accertato “il diritto del prof. 

Perrone Massimo a beneficiare della deroga di cui all’art. 399 comma 3 nelle operazioni di 
mobilità annuale (c.d. assegnazione provvisoria) per l’a.s. 2021/2022 per il posto di 
sostegno, ordinando all’amministrazione convenuta di rivalutare l’assegnazione provvisoria 
su posto di sostegno nell’Ambito Territoriale di LECCE tenendo conto del diritto fatto 
valere, secondo l’ordine di preferenza indicato nell’istanza amministrativa”; 

VISTE le preferenze espresse dal docente PERRONE Massimo nella domanda di mobilità annuale 
interprovinciale per la scuola secondaria di primo grado per l’anno scolastico 2021/2022; 

RITENUTO pertanto di dovere dare esecuzione all’ordinanza di cui sopra e di dover procedere ad 
assegnare una sede di servizio al docente PERRONE Massimo; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi esposti in premessa, il docente di scuola secondaria di primo grado PERRONE Massimo, 
nato il 13/07/1968 a Trepuzzi (LE), presterà servizio a titolo di assegnazione provvisoria 
interprovinciale, limitatamente all’a.s. 2021/22, presso l'I.C.  Polo 2 di Trepuzzi su posto sostegno, a 
far data dalla data di pubblicazione del presente provvedimento. 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure giurisprudenziali previste 
dalla normativa vigente in materia.  
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it ). 
 

Per il Il DIRIGENTE  
Vincenzo Melilli 

IL FUNZIONARIO VICARIO 
Angela Cagnazzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 

 
Al docente PERRONE Massimo 
    (peo omessa) 
 
All’UST di  Brindisi 
     (usp.br@istruzione.it ) 
 
Al sito web UST Lecce 


		2021-11-05T08:38:18+0100
	protocollo




